3 *Quid, quod beneficium conferri non potest ei, qui tempore collationis est irregularis, immo collatio ei facta est nulla, secundum Decium in cap. 1. de Regul. int. lib. 6. & Innoc. in cap. cum nostris, de concess. præbend. non alia ratione, nisi quia irregularis est suspensus ab officij executione, cuius causa, vt diximus, beneficium datur. Hoc autem quod diximus, procedit.*

4 *Primo, siue is excommunicatus a iure sit, siue ab homine eadem enim ratio est quoad hoc de excommunicatione lata ab homine, quæ est de excommunicatione lata a iure. Sic Imola in ca. cum dilectus, in glo. magna, circa fin. de consuetud. Rota, decif. 363. in antiq. alias decif. 5. de sentent. excommunicat. & facit Panorm. in cap. Apostolicæ, nu. 3. de except. & expresse Rebuff. repet. in c. postulatistis, num. 46. de cler. excommun. ministr. Couar. in cap. alma mater, 1. par. §. 7. num. 1. versic. Tertio constat, de sentent. excommunicat. lib. 6. Vgolin. de censur. Eccl. Tabul. a. c. 13. §. 1. num. 1. & patet. Nam d. cap. postulatistis, generaliter loquitur, nec distinguit a quo quis excommunicatus sit, & ideo nec nos distinguere debemus, argume. l. 1. §. generaliter, ff. de legat. præstan. l. de precio, ff. de Publician. in rem action. immo quando imponitur sententia iuris propter crime. a. plus ligat, argument. not. in capit. finali, de excess.*

præiat. Rebuff. vbi supra.

5 *Secundo procedit, siue collatio facta fuerit ab Episcopo, qui cum excommunicatus, siue ab alio, siue in eadem Diecesi siue in alia, ob rationes allatas: quia excommunicatus in vna Ecclesia, etiam in alijs vitandus est, capit. Qui quis, & ibi glos. in verbo, communicet, 4. quæst. 5. & capit. sicut Apostoli & cap. Curæ, 1. quæst. 3. & facit capit. ad reprimendam de offic. iudic. ordin. & glos. in cap. pastoralis, §. verum, in verbo, subtrahuntur, de appellat. Panorm. in ca. 1. notab. 4. de paptor. & in d. cap. ad reprimendam, nume. 2. Cardin. in Clemen. 1. versic. ipi suis, de penis. Bartol. in l. ex ea, ff. de postulat. Quia cum sit vna Ecclesia, vniuersalis tantum, non potest esse partium intra, & partium extra Ecclesiam, vt 24. quæst. 1. ca. loquitur Extravaug. Vnam Sanctam, de maior. & obed. Imola in d. cap. ad reprimendam, colum. 1. & in capit. 1. de trenga & pace. Ratio est: quia delicta & honores transeunt cum capite, vt notant Innoc. Mo. nach. & ibi Philippus Probus in addit. ad eum. in capit. accusatus, num. 16. de hæret. libr. 6. Rebuff. repet. in cap. postulatistis, numer. 54. Vgolin. de censur. Ecclesiast. Tabul. 2. c. 13. §. 1. numer. 1.*